АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа

26 ноября 2015 года

РЕШЕНИЕ № 7
О формировании Аттестационной комиссии
АСРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Председателя Совета АСРОР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф., руководствуясь статьей 10.8.1 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», разделом 3 Положения «Об Аттестационной комиссии АСРОР «Союз строителей РБ»», Совет

РЕШИЛ:

1.
Сформировать Аттестационную комиссию АСРОР «Союз строителей РБ» в составе:

· Мамлеева Рашита Фаритовича – Президента АСРОР «Союз строителей РБ», кандидата технических наук;
· Кузнецова Дмитрия Валерьевича – декана АСФ УГНТУ, кандидата технических наук;
· Васильева Владислава Владимировича – генерального директора АСРОР «Союз строителей РБ», кандидата технических наук;
· Абдрашитова Фаата Явитовича – преподавателя 1 категории Стерлитамакского колледжа строительства, экономики и права;

· Валуева Максима Александровича – главного специалиста АСРОР «Союз строителей РБ».
2.
Назначить:

· Мамлеева Рашита Фаритовича – председателем Аттестационной комиссии АСРОР «Союз строителей РБ»;
· Кузнецова Дмитрия Валерьевича – заместителем председателя Аттестационной комиссии АСРОР «Союз строителей РБ»;

· Валуева Максима Александровича – секретарем Аттестационной комиссии АСРОР «Союз строителей РБ».
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев